CORTADORA ELECTRONICA SIN ADHESIVOS PARA
 "USO LIGERO"
Ideal de uso ligero para cortes de tubos encogibles y mangas
Automáticamente avanza y corta cinta
Acomoda material de 2” (50.8mm) de ancho
Corta material en medidas de .79" a 39" (20 a 999mm) de largo
Máximo diámetro de rodillo exterior es 7"
Activación fotoeléctrica de cortadora o alimentación manual
Rápido y preciso, elimina el desperdicio
Asegura medida exacta de piezas
Ideal para el ensamblaje de equipos
Elimina la fatiga de operador causada por tener que presionar las cortadoras de mano
Ajuste digital de largos
S  d  l  l  l  l  d
I P S   D i s t r i b u i d o r   A u t o r i z a d o   S t a r t   I n t e r n a t i o n a l
Se puede anular manualmente los largos programados
Contador e interruptor de pie opcionales, están disponibles
MODELO
Av. Industrias 6504-42, Col. Nombre de Dios, C.P.31105, Chihuahua, Chih.
Tel/Fax: 52(614)417-9012, 52(614)417-6939, 52(614)440-3175,  01 800  847 2800,
  www.ipsmexico.com.mx   //   www.startinternational-ipsmexico.com.mx  //  ventas@ipsmexico.com.mx
 +/– .04" (1mm)
3 digit (LED)
1" (25.4mm) otros disponible
Precisión
Display
Diámetro de Carrete
5.4"(L) x 9.7"(W) x 5.9"(H) 137.mm(L) x 245mm(W) x 150mm(H)
ZCM1500W
Ancho Máximo de Material* Hasta .2" (50.8mm)
SiAlimentación Automático
Largo Máximo de Material 0.79 - .39" (20 - 999mm)
Diámetro Máximo de Rollo 7" (178mm)
Cortadora Automático
  * Depediente de Material
Protección de Seguridad No
Peso 5.1 lbs. (2.3kg.)
Dimensiones